
Uchwała Nr 626/2006
Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego

z dnia 25 października  2006r

w sprawie zmian w układzie  wykonawczym budżetu powiatu na 2006 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 
2005r, poz. 2104 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:

§ 1. W układzie wykonawczym na 2006 rok ustalonym uchwałą Nr 537/2006 Zarządu Powiatu    
       Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2006 roku, zmienionym uchwałami:
       Nr 545/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 lutego 2006r,
       Nr 554/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 marca 2006r,
       Nr 556/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2006r,
       Nr 567/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2006r,
       Nr 572/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2006r,
       Nr 580/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2006r,
       Nr 586/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 czerwca 2006r,
       Nr 588/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2006r,
       Nr 612/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2006r,
       Nr 622/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 września 2006r
       na podstawie Uchwały Nr XLVIII/ 258/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2006r, 
       dokonuje się następujących zmian:

    1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 537/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2006r
        dotyczącym dochodów budżetu - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

    2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 537/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12  stycznia 2006r    
       dotyczącym wydatków budżetu - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

            .....................................................
                   /Józef  Sulikowski/
                          Wicestarosta

             ....................................................
             /Michał Piechocki/

         Tomasz Kranc ............................

         Tadeusz Synoracki ....................

         Andrzej Wieczorek ....................



Uzasadnienie
do Uchwały Nr   626/2006

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
z dnia 25 października  2006r

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2006 rok

Zmiana uchwały Nr 537/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2006r w sprawie uchwalenia 
układu wykonawczego na 2006 rok następuje:
 1. w załączniku Nr 1  - po stronie dochodów:   
   - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe –w Powiatowym Zarządzie 

Dróg zwiększono o kwotę 22.959 zł wpływy z tytułu dochodów własnych. Zwiększono wpływy z tytułu 
opłat za zajęcie pasa drogowego i za umieszczanie na nim urządzeń nie związanych z funkcjonowaniem 
dróg, sprzedaży złomu z likwidacji środków trwałych, sprzedaży drewna z wycinki drzew przydrożnych i 
zatrzymania wadium w związku z odmową podpisania przez wykonawcę umowy wyłonionego w drodze 
przetargu.

   - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – na 
podstawie  decyzji  Wojewody  Wielkopolskiego  Nr  FB.I-7.3011-678/06  z  dnia  20  października  2006r  w 
sprawie  zwiększenia  o  kwotę  496  zł  planu  dotacji  z  budżetu  państwa  na  zadania  bieżące   z  zakresu 
administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki przeznaczone są na 
sfinansowanie wymagalnych zobowiązań Skarbu Państwa, tj. na uregulowanie odszkodowań na rzecz osób 
fizycznych za przejęte z dniem 1 stycznia 1999r nieruchomości zajęte pod drogę publiczną – wojewódzką 
wraz z należnymi odsetkami do 23.10.2006r. 

   - w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 
rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miasta oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie – na podstawie pisma Krajowego 
Biura Wyborczego – Delegatura w Pile DPL 3101-9/06 z dnia 26 września 2006r,  zwiększono o kwotę 
19.790 zł dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki przeznaczone są na sfinansowanie wydatków na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, powiatów i sejmików województw oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 12.11.2006r.  W kwocie uwzględniono 
środki na wypłatę zryczałtowanych diet dla pełnych składów komisji wyborczych.

   - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej –  na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3011-607/06 z 
dnia 28.09.2006r w sprawie zmiany planu dotacji o kwotę 50.000 zł  poprzez zmniejszenie planu dotacji na 
zadania bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  i zwiększenie planu dotacji na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 
oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat.  Zmiany  dokonano  ze  względu  na 
termomodernizację  budynku  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Wągrowcu.   Na 
podstawie pisma  Nr FOŚ-II-PU/42/868/06/MW z dnia 22.09.2006r zwiększono o kwotę 90.000 zł dotację 
na termomodernizację budynku KPPSP 

   -  w  dziale  758  –  Różne  rozliczenia,  rozdział  75814  –  Różne  rozliczenia  finansowe  -     w  związku  z 
otrzymaniem premii termomodernizacyjnej wprowadzono dochody w kwocie 772.390 zł. W Powiatowym 
Zarządzie Dróg zwiększono o kwotę 1.000 zł dochody z tytułu uzyskania wyższych odsetek naliczonych od 
środków na rachunku bankowym.

   -  w  dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie,  rozdział  80130  –  Szkoły  zawodowe  –  w  Zespole  Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy zmniejszono o kwotę 25.659 zł wpływy z usług. Zmiany są związane z 
dostosowaniem do aktualnej klasyfikacji budżetowej.

      rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego – 
w ZSP nr 1 zwiększono o kwotę 18.000 zł dochody z tytułu prowadzenia kursów szkoleniowych /obsługi 
komputerów i Internetu/ dla osób bezrobotnych, skierowanych przez Powiatowy Urząd Pracy.

   - w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe, rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów –   zwiększono o 
kwotę 37.059 zł środki na stypendia dla studentów w roku akademickim 2006/2007, z tego 27.794 zł z EFS i 
9.265 zł z Budżetu Państwa,

13



   - w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne – na podstawie zawartego porozumienia z 
Gminą Miejską Wągrowiec w sprawie pomocy finansowej dla SP ZOZ na zakup kardiomonitora dla szpitala 
powiatowego zwiększono środki  kwotę 15.000 zł,

   - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej –  zwiększono o kwotę 40.155 
zł wpływy z tytułu odpłatności za pobyt w DPS w związku ze wzrostem liczby osób przyjmowanych na 
nowych zasadach tj. z pełną odpłatnością.

  -  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy zwiększono o kwotę 25.659 zł wpływy z usług, zmiany są związane 
z dostosowaniem do aktualnej klasyfikacji budżetowej.

       rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów – zwiększono środki na stypendia dla uczniów szkół 
powiatu wągrowieckiego  na rok szkolny 2006/2007 o kwotę 259.459 zł, z tego 176.562 zł z EFS i 82.897 zł 
z Budżetu Państwa.

2. w załączniku Nr 2 – po stronie wydatków:
    -  w dziale 600 – Transport i  łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe –w związku z nie 

zaakceptowaniem do realizacji zadań inwestycyjnych przy współudziale środków EFRR, realizację zadań w 
kwocie 4.065.000 zł przesunięto na 2008 rok. Z budżetu powiatu zostanie przekazana dotacja na realizację 
zadań pn.: „budowa chodników przy drogach powiatowych” dla Miasta i Gminy Gołańcz w kwocie 10.000 
zł, Gminy Mieścisko w kwocie 5.000 zł oraz Miasta i Gminy Skoki w kwocie 5.000 zł.

    - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 
zwiększono o kwotę496 zł środki na uregulowanie odszkodowań  wraz z odsetkami do dnia 23.10.2006r. 

       na rzecz osób fizycznych za przejęte z dniem 1 stycznia 1999r nieruchomości zajęte pod drogę publiczną – 
wojewódzką  położoną  przy  ul.  Kolejowej  w  Wągrowcu,  przeniesienia  w  kwocie  120  zł  dotyczą 
zabezpieczenia środków na regulowanie opłat za wodę pobieraną w budynku Skarbu Państwa położonym w 
Wągrowcu przy ul. Berdyczowskiej 54,

    - w dziale 710 –Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany –  w Powiatowym Inspektoracie 
Nadzoru Budowlanego w związku z absencją chorobową pracowników zmniejszono o kwotę 307 zł, środki 
zostaną przeznaczone na zakup regału dla potrzeb inspektoratu,

   - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – zwiększa się o kwotę 
27.000 zł wydatki rzeczowe, z przeznaczeniem na zakup licencji na pakiet biurowy Microsoft (m.in. Word, 
Excel,  Access),  przeniesienia  w kwocie  3.650 zł  dotyczą opłat  za  wydanie  zaświadczeń  przez  Krajowy 
Rejestr Karny o niekaralności pracowników zatrudnionych w Starostwie.

   - w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa ora sądownictwa, 
rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i  prezydentów  miasta  oraz   referenda  gminne,  powiatowe  i  wojewódzkie  –  przyznane  środki  zostaną 
wydatkowane  na   przygotowanie  i  przeprowadzenie  wyborów do  rady  powiatu,  tj.  na  wynagrodzenia  i 
pochodne  w  kwocie  2.391  zł  dla  obsługi  informatycznej,  obsługi  kancelaryjnej  i  sekretarskiej,  osób 
rozwożących plakaty i obwieszczenia oraz na wydatki rzeczowe w kwocie 17.399 zł, tj. diety dla członków 
powiatowej komisji  wyborczej,  zakup papieru i  innych artykułów, a także na druk obwieszczeń, kart  do 
głosowania i protokołów oraz na opłaty za wynajem komputerów.

   - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 
Państwowej  Straży  Pożarnej  –   wprowadzono  zadanie  do  realizacji  pn.:  „termomodernizacja  budynku 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu” w kwocie 140.000 zł, przeniesienia w 
kwocie 9.000 zł są związane ze zmniejszeniem zaplanowanych środków na uposażenia dla funkcjonariuszy i 
wypłatę równoważników za remont  lokalu mieszkalnego, a zwiększeniem środków na zakup oleju i części 
do samochodów oraz materiałów do remontu nieruchomości.

   - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – zwiększono rezerwę celową o 
kwotę 2.860 zł z tytułu różnicy dochodów i wydatków w ZSP nr 1 z tytułu prowadzanych kursów oraz 
uruchomiono  środki  z  rezerwy  celowej  w  kwocie  57.490  zł  z  przeznaczeniem  na   nagrody  wraz  z 
pochodnymi dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek oświatowych przyznane z okazji „Dnia Edukacji 
Narodowej” – I LO – 5.415 zł, ZSP nr 1 -5.415 zł, ZSP nr 2 – 5.415 zł, MOW w Antoniewie – 5.415 zł, 
SOS-W – 5.415 zł, Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna – 1.805 zł, Ognisko Pracy Pozaszkolnej – 1.805 
zł i Bursa – 1.805 zł oraz z kwocie 25.000 zł dla ZSP Nr 2 z przeznaczeniem na opłaty za zużycie energii 
cieplnej, elektrycznej, usługi remontowe, zakup materiałów i opłaty za wywóz nieczystości. Zwiększa się 
rezerwę ogólną o kwotę 60.635 zł  z  tytułu wypracowanych ponadplanowych dochodów w Powiatowym 
Zarządzie Dróg i zmniejszenia środków własnych na adaptację budynku Bursy oraz zmniejsza się o kwotę 

14



27.000 zł rezerwę ogólną z przeznaczeniem dla Starostwa Powiatowego na zakup licencji na pakiet biurowy 
Microsoft (m.in. Word, Excel, Access),

   - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne –  w Młodzieżowym 
Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie, w związku z brakiem naboru do szkoły podstawowej, zmniejszono 
o kwotę 44.536 zł wynagrodzenia i pochodne i o kwotę 60.024 zł wydatki rzeczowe. W Specjalnym Ośrodku 
Szkolno  –  Wychowawczym,  w  związku  z  absencją  chorobową  pracowników  i  zmianami  w  arkuszu 
organizacyjnym, zmniejszono o kwotę 14.635 zł wynagrodzenia i pochodne oraz zwiększono o kwotę 10.328 
zł wydatki rzeczowe, środki zostaną przeznaczone na zakup środków czystości, art.papierniczych, tonerów, 
opłaty za zużycie energii cieplnej oraz badania  lekarskie pracowników przyjętych do pracy.

      rozdział 80111 – Gimnazja specjalne – w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie, w 
związku  ze  zwiększoną  liczbą  uczniów  gimnazjum,   zwiększono  o  kwotę  44.536  zł  wynagrodzenia  i 
pochodne oraz wydatki rzeczowe o kwotę 57.776 zł. W Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym, w 
związku ze zmianami w arkuszu organizacyjnym, zwiększono  o kwotę 10.975 zł środki na wynagrodzenia i 
pochodne oraz zwiększono o kwotę 70 zł środki na badania lekarskie pracowników przyjętych do pracy.

  rozdział  80120 –  Licea  ogólnokształcące  -    w Zespole  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  1  w związku z 
rozwiązaniem oddziału, zmniejszono o kwotę 13.073 zł wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki rzeczowe o 
kwotę 104 zł. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2, w związku ze zwiększeniem liczby oddziałów, 
zwiększono o kwotę 89.350 zł wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli. Zwiększono także o kwotę 3.610 
zł środki na nagrodę wraz z pochodnymi dla dyrektora przyznaną z okazji „Dnia Edukacji Narodowej”. W I 
Liceum Ogólnokształcącym, w związku ze zmniejszeniem ilości godzin ponadwymiarowych,  zmniejszono o 
kwotę 12.539 zł wynagrodzenia i pochodne. Zwiększono o kwotę 9.600 zł środki na zakup opału do budynku 
mieszkalnego i materiałów do bieżącej działalności szkoły. Zwiększono także o kwotę 5.415 zł środki na 
nagrody wraz z pochodnymi dla dyrektora i nauczycieli  przyznane z okazji „Dnia Edukacji Narodowej”. W 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 zwiększono o kwotę 25.000 zł wydatki rzeczowe z przeznaczeniem 
m.in.na opłaty za zużycie energii  cieplnej,  elektrycznej,  usługi remontowe, zakup materiałów i opłaty za 
wywóz nieczystości.

      rozdział  80123  –  Licea  profilowane  –  w  Zespole  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  2,  w  związku  ze 
zmniejszeniem liczy oddziałów i przebywaniem pracownika na urlopie macierzyńskim, zmniejszono o kwotę 
70.189 zł  zaplanowane wynagrodzenia i pochodne. Zwiększono także o kwotę 1.805 zł środki na nagrody 
wraz z pochodnymi dla dyrektora przyznane z okazji „Dnia Edukacji Narodowej”.

      rozdział 80130 – Szkoły zawodowe –   w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 zwiększono o kwotę 
11.225 zł środki na wynagrodzenia przeniesione z rozdziału 80120, oraz zwiększono o kwotę 1.952 zł środki 
na zakup materiałów i zwrot kosztów podróży służbowych pracowników. Zwiększono także o kwotę 3.610 zł 
środki na nagrodę wraz z pochodnymi dla dyrektora przyznaną z okazji „Dnia Edukacji  Narodowej”. W 
Zespole  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  2,  w  związku  z  przebywaniem  nauczycielki  na  urlopie 
macierzyńskim, zmniejszono o kwotę 9.123 zł wynagrodzenia i pochodne.

      rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie 
zwiększono  o  kwotę  2.248  zł  środki  na  dodatki  wiejskie.  W  Zespole  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  1 
zwiększono o kwotę 1.805 zł środki na nagrodę wraz z pochodnymi dla nauczyciela  przyznaną z okazji 
„Dnia Edukacji Narodowej”.
rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego - 
w ZSP nr 1 zwiększono o kwotę 18.000 zł dochody z tytułu prowadzenia kursów szkoleniowych  /obsługi 
komputerów i Internetu/ dla osób bezrobotnych, skierowanych przez Powiatowy Urząd Pracy.

      rozdział  80144 – Inne formy kształcenia  osobno niewymienione – w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym,  w  związku  ze  zmianami  w  arkuszu  organizacyjnym,  zwiększono  o  kwotę  11.862  zł 
zaplanowane środki  na wynagrodzenia i  pochodne,  oraz zmniejszono o kwotę 2.160 zł  niewykorzystane 
środki  zaplanowane na zakup materiałów, pomocy dydaktycznych,  usługi  remontowe,  badania  okresowe 
pracowników i podróże służbowe pracowników.

       rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 
przeniesienia  w  kwocie  2.000  zł  są  związane  ze  zwiększeniem  środków  na  dofinansowanie  studiów 
nauczycieli,

   - w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe, rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów – zwiększono o kwotę 
37.059 zł środki na wypłatę stypendiów dla studentów w roku akademickim 2006/2007,

   - w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne – z budżetu powiatu zostanie przekazana 
dotacja w kwocie 15.000 zł na zakup kardiomonitora dla potrzeb szpitala SP ZOZ,

15



   -  w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze – w związku z 
mniejszą  liczbą  dzieci  z  powiatu  wągrowieckiego  umieszczonych  w  placówkach  opiekuńczo  – 
wychowawczych na terenie innych powiatów, zmniejszono o kwotę 20.000 zł zaplanowaną dotację z budżetu 
powiatu.
rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej –  w Domu Pomocy Społecznej zwiększono o kwotę 27.350 zł 
środki własne na wynagrodzenia i pochodne, aby zabezpieczyć w pełni potrzeby oraz o kwotę 12.805 zł 
wydatki  rzeczowe,  środki  przeznaczone na zakup żywności,  leków na potrzeby mieszkańców,  opłaty za 
zużycie energii elektrycznej i przeglądy sprzętu p.pożarowego.

       rozdział  85218  –  Powiatowe centra  pomocy  rodzinie  –  w Powiatowym Centrum Pomocy  Rodzinie 
zwiększono o kwotę 4.390 zł środki na wypłatę wynagrodzenia, zgodnie z umowami zlecenie, dla osoby 
szkolącej pracowników obsługujących rodziny zastępcze i  roznoszącej  korespondencję na terenie miasta. 
Zwiększono także o kwotę 610 zł wydatki rzeczowe, środki zostaną przeznaczone m.in.na: malowanie klatki 
schodowej, remont posadzki i zwrot kosztów podróży służbowej pracowników,

      rozdział  85220 – Jednostki  specjalistycznego poradnictwa,  mieszkania chronione i  ośrodki  interwencji 
kryzysowej –  przeniesienia w kwocie 1.454 zł są ze zwiększeniem środków na wynagrodzenia bezosobowe i 
pochodne  od  wynagrodzenia  dla  osób  obsługujących  poradnictwo  w  zakresie  Ośrodka  Interwencji 
Kryzysowej w związku z większym zainteresowaniem świadczonymi poradami.

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 – Zespoły ds. orzekania o 
niepełnosprawności  –  przeniesienia  w  kwocie  700  zł  są  związane  ze  zwiększeniem  środków  na 
wynagrodzenia bezosobowe dla członków składów orzekających w związku z większą ilością złożonych 
wniosków.

   - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne –w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2, w związku ze zmianami organizacyjnymi, zmniejszono o kwotę 10.038 zł wyna-
grodzenia i pochodne. W I Liceum Ogólnokształcącym, w związku z awansem zawodowym nauczyciela, 
zwiększono o kwotę 2.939 zł wynagrodzenia i pochodne. Zmniejszono o kwotę 279.676 zł zaplanowane 
środki na inwestycję pn.: „adaptacja budynku Bursy-przystosowanie na Dom Dziecka i SOS-W.

   rozdział  85403  –  Specjalne  ośrodki  szkolno-  wychowawcze  –  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno  – 
Wychowawczym,  w  związku  ze  zmianami  w arkuszu  organizacyjnym,  zmniejszono  o  kwotę  32.880  zł 
wynagrodzenia i pochodne  w związku z absencją chorobową pracowników oraz zwiększono o kwotę 16.440 
zł  wydatki  rzeczowe.  Środki  zostaną przeznaczone  m.in.na:   badania  okresowe pracowników,  opłaty za 
wynajem pomieszczeń w Bursie i ZSP nr1 i opłaty za rozmowy telekomunikacyjne.  

   rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne – w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
zmniejszono o kwotę 700 zł zaplanowane środki na wynagrodzenia bezosobowe, zostaną przeznaczone m.in. 
na  zakup części do kserokopiarki i opłaty za rozmowy internetowe. Zwiększono także o kwotę 1.805 zł 
środki na nagrodę wraz z pochodnymi dla dyrektora przyznaną z okazji „Dnia Edukacji Narodowej”.

       rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – w Ognisku Pracy Pozaszkolnej zmniejszono o 
kwotę 161 zł zaplanowane środki na dodatkowe wynagrodzenia roczne do wysokości faktycznej realizacji, 
środki przeznaczone zostaną na zakup tonera do drukarki i opłaty za badania okresowe dyrektora jednostki. 
Zwiększono także o kwotę 1.805 zł środki na nagrodę wraz z pochodnymi dla dyrektora przyznaną z okazji 
„Dnia Edukacji Narodowej”.

       rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – zwiększono o kwotę 1.805 zł środki na nagrodę wraz z 
pochodnymi  dla  dyrektora  Bursy  Szkolnej.  Zmniejszono  o  kwotę  279.676  zł  zaplanowane  środki  na 
inwestycję pn.: „adaptacja budynku Bursy – przystosowanie na Dom Dziecka i SOS-W.

       rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów – Zwiększono o kwotę 247.934 zł środki na stypendia, w 
tym z EFS – 168.720 zł i z Budżetu Państwa – 79.214 zł dla uczniów szkół Ponadgimnazjalnych w roku 
szkolnym 2006/2007. Z budżetu powiatu zostaną przekazane środki w kwocie 11.525 zł (EFS – 7.842 zł i BP 
– 3.683 zł) w formie dotacji dla Gminy Damasławek z przeznaczeniem dla uczniów ZSP w Damasławku. 
Przeniesienia w kwocie 1 zł są związane z dostosowaniem do wysokości otrzymanych środków.

       rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – zwiększono o kwotę 5.415 zł środki na nagrody 
wraz  z  pochodnymi  dla  dyrektora   i  wychowawców  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego  w 
Antoniewie.  

16


